Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt

urn:nbn:de:gbv:3:1-423891-p0002-3

DFG

QK 316

v. Rotleben

Za  
2306

EXOPTATISSIMUM  
DIEM NATALEM  
PERILLVSTRIS  
ATQUE  
EXCELLENTISSIMI  
DOMINI  
ANTONII FRIDERICI  
DE BEVLWIZ,

DYNASTAE ROTLEBIAE,  
EICHICHT, LOEHMAE, MVNSCHWIZ  
CET.

SERENISS. PRINCIPIS SCHWARZBURG. RVDOL-  
STAD. A CONSILIIS INTIMIS, CANCELLARIIS SPLEN-  
DIDISSIMI, PRAESIDIS AC DIRECTORIS CONSILIORVM PV-  
BLICORVM GRAVISSIMI, ITEMQUE HERINGENSIS ET  
STRAVSBERGENSIS DIOECETAE MVLTO  
SPECTABILIS CET.

d. XXIX. IANVAR. MDCCXLIV.  
PIENTISSIMIS CONCELEBRAT VOTIS  
SIMVLQYE

VITAS  
CONRADI, HERMANNI, HENRICI

ET  
IOHANNIS de ROTLEBEN  
EX ANTIQUITATIBVS BREVITER  
EXPONIT

IOANNES FRIDERICVS MÜLDENER,  
ADVOCATVS SCHWARZBURG.

FRANCOHVSÆ,  
LITTERIS KEILIANIS.

Vir  
Perillustris atque Excellentissime,  
Mecoenas aeternum colende,

**R**ediit ex uoto desideratissimus Tuus  
dies natalis, diuina quidem beneuo-  
lentia et singulari eius, qua nos pro-  
sequitur, voluntate propensa. Recur-  
rit ex uoto. Saluum TE integris-  
que animi corporisque uiribus ho-  
die uidemus, laetique iucundissima haec festa nata-  
litia concelebramus. Acceptum summo referimus  
Deo, qui TE per annum ab omni corporis imbecil-  
itate omnique periculo tutum seruauit, ceteramque

X. 2

Tuam

Tuam Generosissimam Familiam ad hunc usque diem  
saluam esse uoluit. Crescente uero Tuorum anno-  
rum numero, crescit et in me pietas, ex uiua egre-  
giarum uirtutum Tuarum cognitione, orta. Crescit  
et antiquitatis amor. Maxime iam delector indefessa  
antiquitatum Rotlebiensium perscrutatione, impri-  
mis uero indagandis gentis *Rotlebiae*, olim celeber-  
rimæ, originibus. Nec facti me poenitebit unquam,  
quod illustris haec Rotlebiorum familia et diuitiarum  
amplitudine, maiorum gloria et imaginibus, dignita-  
tum munerumque splendore, aliisque præclaris et  
naturae et fortunae bonis, omni, quo uixit, tempo-  
re, in Thuringia maxime floruit, et hinc eius me-  
moria et praeclare factorum recordatio omnino di-  
gna habenda, quae posteritati commendetur. Licet  
uero persuasum mihi habeam, hanc gentem ant-  
iquissimis iam uiguisse temporibus, eiusque ori-  
ginem saeculum decimum tertium longe superare,  
id tamen, deficientibus chartis aliisque monumen-  
tis, consequi nondum potui, ut inuenirem quen-  
dam, qui hoc saeculo uixerit. Primus omnium mi-  
hi occurrit

Conradus de *Rotleben*, qui saeculo decimo quar-  
to maxime inclaruit, magnamque sui famam, consi-  
liorum sanctitate aliisque eximiis animi dotibus  
partam, reliquit. Multum gratia ualuit apud Du-  
cem Brunsuicensem *Magnum Iuniorem*, qui et ipsum  
San-